
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00371139-UNC-ME#FO Sra. Prof. Lic. Beatriz Castillo solicita rectificar acta
de examen .

 
VISTO:

El EX-2021-00371139-UNC-ME#FO por el cual la Sra. Profesora Adjunta  de la
asignatura Taller de Metodología del Aprendizaje Lic. Beatriz Castillo  solicita la
rectificación del acta  de  examen   n° 00101 ; y

CONSIDERANDO: 

Que para dar solución al problema es necesario rectificar el acta:

Que al presente caso le es de aplicación lo dispuesto por la Resolución nº 265/98 HCS,

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1°: Disponer la rectificación del acta de examen  de la asignatura
Taller de Metodología del Aprendizaje , de la siguiente manera :   Acta nº 00101  de
fecha  07/07/2021:

BAIGORRIA, Camila    DNI  N°:43.365.352   donde dice nota: Reprobado,  debe
decir nota: Aprobado.

CASTILLO, Morena   DNI  N°: 44.779.751 donde dice : Reprobado,  debe decir
nota: Aprobado.

DE LOS SANTOS, Javier Nicolás   DNI N°: 36.234.873 donde dice nota:
Reprobado,  debe decir nota: Aprobado.  

 



 

 

HUANCA, Mariana Maciel  CI N°: 5.806.342  donde  dice  nota: Reprobado, debe
decir nota: Aprobado.

GONZALEZ, Martina Alexandra    DNI N°: 45.087.003  donde dice nota:
Reprobado, debe decir nota : Aprobado.

SANABRIA GONZALEZ, Sofía    DNI N°:48.357.993 donde dice nota:
Reprobado, debe decir nota: Aprobado.      

ARTÍCULO 2°: Tómese nota, publíquese en el Digesto  Electrónico de la UNC,
comuníquese a quien corresponda y archívese.

     

     

      

 

     

               

             

 


	numero_documento: RD-2021-170-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 23 de Julio de 2021
		2021-07-23T16:02:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-07-23T16:03:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-07-23T16:03:33-0300
	GDE UNC




